Contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria con-
tábil ao Poder Executivo Municipal, pelo período de 02/01/2023 a 31/12/2023. Sendo ratifi-
cada a contratação da EMPRESA: ACERTE CONTABILIDADE LTDA – ME inscrita no CNPJ 
14.802.801/0001-85

Valor total anual: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil).

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de janeiro de 2023.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, através do Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de

[...]

Licitação nº 002/2023, para contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e 
assessoria contábil ao Poder Executivo Municipal, pelo período de 02/01/2023 a 31/12/2023, em 
favor da empresa ACERTE CONTABILIDADE LTDA – ME inscrita no CNPJ 14.802.801/0001-
85, com o valor total anual de R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil), de acordo com 
o Inciso II do art. 25, conjugado com o art. 13, Inciso III, da Lei 8.666/93.

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de janeiro de 2023.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC0002/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: